Управление образовании
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
04- о г- го гъ  № 68_________

г. Советская Гавань

Об итогах районного конкурсу детского рисунка «Семейный портрет»,
посвящённого Году Семьи в России

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от № 5.1 от
10.01.2024 «О проведение конкурса детского рисунка «Семейный портрет»,
посвящённого Г оду Семьи в России», муниципальным образовательным
учреждением дополнительного образования Центр детского творчества
«Паллада» с 11.01.2024 по 31.01.2024 был проведен конкурс детского
рисунка «Семейный портрет» (далее - Конкурс).

На Конкурс было предоставлено 57 работ учащихся МБОУ СШ № 1,
МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ ОЩ № 8, МБОУ ОШ № 12,
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»,
МБОУ ЦДТ «Паллада». Общий охват участников Конкурса составил 54
человека. На основании протоколов жюри были определены победители и
призёры Конкурса.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призёров Конкурса:
1.1. В номинации «Моя спортивная семья»:
1.1.1. В возрастной категории 7-8 лет:
- Трофимову Ирину, учащуюся 2 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 1

степени (руководитель Матвеева Ольга Александровна);
- Болюнову Марию, учащуюся 1Б класса МБОУ СШ № 1, дипломом 2

степени (руководитель Довиденко Татьяна Александровна);
- Федоськину Таисию, учащуюся 2Б класса МБОУ СШ № 1, дипломом

3 степени (руководитель Буланцева Елена Викторовна).
1.1.2. В возрастной категории 9-10 лет:
- Донцову Арину, учащуюся 2Б класса МБОУ СШ № 1, дипломом 1

степени (руководитель Буланцева Елена Викторовна).
1.1.3. В возрастной категории 11-13 лет:
- Ёлкину Милену, учащуюся 5 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 1

степени (руководитель Матвеева Ольга Александровна).
1.2. В номинации «Вместе весело шагать»:

000228 * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

2

1.2.1. В возрастной категории 7-8 лет:
- Осягину Анастасию, учащуюся 1А класса МБОУ СШ № 3 имени А.И.

Томилина, дипломом 1 степени;
-Уварову Светлану, учащуюся 2 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 2

степени (руководитель Матвеева Ольга Александровна);
- Фридман Анфису, учащуюся 2 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 3

степени (руководитель Губарева Надежда Михайловна).
1.2.2. В возрастной категории 9-10 лет:
- Удовидченко Данила, учащегося 4А класса МБОУ «СШ №16 имени

Героя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 1 степени
(руководитель Березина Оксана Витальевна);

- Макаренко Милану, учащуюся 4 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 2
степени (руководитель Елисеева Лидия Ивановна);

- Калинина Макара, учащегося 3 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 3
степени (руководитель Белая Евгения Юрьевна).

1.2.3. В возрастной категории 11-13 лет:
- Иващенко Кристину, учащуюся 7 класс а МБОУ ОШ № 8, дипломом 1

степени (руководитель Матвеева Ольга Александровна).
1.2.4. В возрастной категории 14-17 лет:
- Чаплыгину Дарью, учащуюся 9К класса МБОУ «СШ № 16 имени

Героя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 1 степени
(руководитель Лыженкова Юлия Николаевна).

1.3. В номинации «Наш семейный портрет»:
1.3.1. В возрастной категории 7-8 лет:
- Кириченко Софью, учащуюся 1А класса МБОУ СШ № 3 имени А.И.

Томилина, дипломом 1 степени (руководитель Гедз Виктория Тимофеевна);
- Шиналь Ульяну, учащуюся 1А класса МБОУ СШ № 3 имени А.И.

Томилина, дипломом 2 степени (руководитель Гедз Виктория Тимофеевна);
- Сбитневу Милану, учащуюся 2А класса МБОУ «СШ № 16 имени

Героя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 3 степени
(руководитель Мусатова А.В.);

- Тугушева Сергея, учащегося 2А класса МБОУ «СШ № 16 имени
Г ероя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 3 степени
(руководитель Мусатова А.В.);

1.3.2. В возрастной категории 9-10 лет:
- Блинкову Кристину, 10 лет, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада»,

дипломом 1 степени (руководитель Коврик Ирина Вениаминовна);
- Коврик Софью, 10 лет, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада», дипломом 1

степени (руководитель Коврик Ирина Вениаминовна);
- Смирнова Романа, 9 лет, учащегося МБОУ ОШ № 12, дипломом 2

степени (руководитель Русских Татьяна Николаевна);
- Шеламкову Дарину, 10 лет, учащуюся МБОУ «СШ № 16 имени Героя

России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 3 степени
(руководитель Никитина Наталья Валерьевна).

3

1.3.3. В возрастной категории 11-13 лет:
- Мапяренко Диану, 7 класс, учащуюся МБОУ ЦДТ «Паллада»,

дипломом 1 степени (руководитель Шаповалова Ольга Ивановна);
- Дмитриеву Софью, 13 лет, учащуюся МБОУ «СШ № 16 имени Г ероя

России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 2 степени
(руководитель Никитина Наталья Валерьевна).

1.3.4. В возрастной категории 14-17 лет:
- Трофимову Дарью, учащуюся 9 класса МБОУ ОШ № 8, дипломом 1

степени (руководитель Матвеева Ольга Александровна).
1.4. В номинации «Наша дружная семья»:
1.4.1. В возрастной категории 9-10 лет:
- Аблапову Анастасию, 10 лет, учащуюся МБОУ «СШ № 16 имени

Героя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 1 степени
(руководитель Никитина Наталья Валерьевна);

- Кутовую Елизавету, учащуюся ЗВ класса МБОУ «СШ № 16 имени
Героя России Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 2 степени
(руководитель Шарыгина Наталья Юрьевна).

1.4.2. В возрастной категории 11-13 лет:
- Курочкину Эллу, учащуюся 7 класса МБОУ ОШ № 12, дипломом 1

степени (руководитель Шаповалов Владимир Анатольевич).
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

И. о. начальника А.А. Редькова